РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.04.2017 г.                                    с. Ларичиха                                    № 157
	Об отмене решения Совета депутатов № 113 от 29.12.2015 г. «Об утверждении Порядок расчета суммы годовой арендной платы недвижимого муниципального имущества муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»

На основании Протеста прокурора № 02-44-2017 от 05.04.2017 на   Решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета № 113 от 29.12.2015 г. «Об утверждении Порядок расчета суммы годовой арендной платы недвижимого муниципального имущества муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края»,  на основании Федерального закона № 135-ФЗ  от 29.07.1998  года «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Совет депутатов Ларичихинского сельсовета
Р Е Ш И Л:
1.
 Считать недействительным Решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета №  113 от 29.12.2015 г. «Об утверждении Порядок расчета суммы годовой арендной платы недвижимого муниципального имущества муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.О. главы  сельсовета

   Т.А. Гвоздева